
22. WYŚCIG GÓRSKI PRZĄDKI (POL) - 23-25/05/2025
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 4

C L A S S I F I C AT I O N  -  C L A S S  /  K L A S Y F I K A C J A -  K L A S A

RACES FINAL

ORGANISER: Automobilklub Małopolski Krosno Length: 7640m DATE: 25/05/2025 TIME: 17:40 hrs

Category 2 - Group E2 - Class E2-2000

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 1 Gabriel KUBIT POL Gabriel KUBIT A. Biecki ADR Engineering ADR3 Mugen 2 E2 E2-2000 1:39,975 1:39,764 3:19,739 138 km/h
Starters: 1 Classified: 1 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category 1 - Group 1 - Class 1

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 6 Szymon PIĘKOŚ POL Szymon PIĘKOŚ A. Małopolski Krosno Mitsubishi Lancer EVO 1 1 23 1 1:35,358 1:35,233 3:10,591 144 km/h
2 7 Robert SŁUGOCKI POL Robert SŁUGOCKI A. Krakowski Mitsubishi Lancer EVO X 1 1 26 1 1:39,411 1:42,250 3:21,661 +11,070

NOT CLASSIFIED (NC)
NC 5 Sebastian STEC POL Stec Rally Rent A. Polski Ford Fiesta 1 1 26 1 DNF DNS NC -

Starters: 3 Classified: 2 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category 1 - Group 2 - Class 4WD

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 8 Karol KRUPA POL Karol KRUPA A. Małopolski Krosno Skoda Fabia CT 1 2 41 4WD 1:35,457 1:35,350 3:10,807 144 km/h
2 9 Maciej KORNAŚ POL Maciej KORNAŚ A. Kielecki Toyota GR Yaris 1 2 58 4WD 1:42,856 1:42,015 3:24,871 +14,064

Starters: 2 Classified: 2 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category 1 - Group 2 - Class 2WD

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 10 Sebastian MATUSZEWSKI POL Sebastian MATUSZEWSKI S. S. S. A. Orski Lotus Exige 1 2 41 2WD 1:38,347 1:38,518 3:16,865 140 km/h
2 11 Bartłomiej MADZIARA POL Bartłomiej MADZIARA A. Wielkopolski Lamborghini Huracan ST EVO 2 1 2 41 2WD 1:42,383 1:43,538 3:25,921 +9,056
3 12 Mariusz BIAŁY POL Ilnicki Rally Team A. Kielecki BMW E30S54 1 2 51 2WD 1:46,506 1:45,996 3:32,502 +15,637

Starters: 3 Classified: 3 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Bogdan PAŁKA (POL)

Steward
Pavol KUSNER (SVK)

Steward
Paulina FLOREK (POL) Published at:



22. WYŚCIG GÓRSKI PRZĄDKI (POL) - 23-25/05/2025
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 4

C L A S S I F I C AT I O N  -  C L A S S  /  K L A S Y F I K A C J A -  K L A S A

RACES FINAL

ORGANISER: Automobilklub Małopolski Krosno Length: 7640m DATE: 25/05/2025 TIME: 17:40 hrs

Category 1 - Group 3 - Class 4WD

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 15 Roman BARAN POL Roman BARAN A. Rzeszowski Mitsubishi Lancer 1 3 80 4WD 1:42,122 1:43,127 3:25,249 134 km/h
2 16 Piotr OZGA POL Piotr OZGA A. Wschodni Mitsubishi Lancer EVO X 1 3 81 4WD 1:45,705 1:45,916 3:31,621 +6,372
3 14 Wojciech BEJGEROWSKI POL Wojciech BEJGEROWSKI A. Wielkopolski Mitsubishi Lancer EVO X 1 3 83 4WD 1:45,511 1:46,981 3:32,492 +7,243
4 18 Bartosz SAMOĆKO POL Bartosz SAMOĆKO A. Lubelski Ford Fiesta 1 3 80 4WD 1:52,341 1:53,132 3:45,473 +20,224
5 17 Piotr OCZKOWICZ POL Piotr OCZKOWICZ A. Małopolski Krosno Audi A3 S3 Quattro 1 3 93 4WD 1:59,847 2:00,797 4:00,644 +35,395

Starters: 5 Classified: 5 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category 1 - Group 3 - Class 2WD

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 19 Damian WIRSZEWSKI POL Damian WIRSZEWSKI A. Kielecki BMW E30 1 3 81 2WD 1:46,407 1:46,372 3:32,779 129 km/h
2 22 Jakub KOZIOŁ POL Jakub KOZIOŁ A. Galicyjski BMW E36 1 3 80 2WD 1:46,536 1:47,583 3:34,119 +1,340
3 20 Ryszard ŻYSZCZYŃSKI POL Ryszard ŻYSZCZYŃSKI A. Kielecki BMW E92 1 3 81 2WD 1:51,151 1:53,219 3:44,370 +11,591
4 23 Krzysztof OLENDER POL Krzysztof OLENDER A. Rzemieślnik Volkswagen Golf 1 3 82 2WD 2:00,185 2:00,150 4:00,335 +27,556

Starters: 4 Classified: 4 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category 1 - Group 4 - Class 2WD

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 26 Maciej SERAFIN POL Maciej SERAFIN A. Biecki Seat Leon Supercoopa 1 4 120 2WD 1:48,188 1:49,964 3:38,152 126 km/h
2 25 Paweł SANECKI POL Ilnicki Rally Team A. Rzeszowski Honda Integra KMS 1 4 122 2WD 1:50,500 1:51,287 3:41,787 +3,635
3 27 Krystian KUBATY POL Krystian KUBATY A. Kielecki Renault Megane RS 1 4 121 2WD 1:51,950 1:53,607 3:45,557 +7,405
4 28 Wojciech SOCHA POL Wojciech SOCHA A. Małopolski Krosno Renault Clio Sport 1 4 122 2WD 1:52,112 1:53,494 3:45,606 +7,454
5 29 Erwin SURMA POL Erwin SURMA A. Kielecki BMW 130i 1 4 141 2WD 1:54,344 1:55,702 3:50,046 +11,894
6 30 Krzysztof FARAŚ POL Krzysztof FARAŚ A. Doliny Sanu Honda Civic Type R 1 4 158 2WD 1:56,221 1:57,698 3:53,919 +15,767
7 24 Piotr JANCZY POL Piotr JANCZY A. Rzeszowski Renault Megane 1 4 124 2WD 2:05,981 2:01,050 4:07,031 +28,879

Starters: 7 Classified: 7 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Bogdan PAŁKA (POL)

Steward
Pavol KUSNER (SVK)

Steward
Paulina FLOREK (POL) Published at:



22. WYŚCIG GÓRSKI PRZĄDKI (POL) - 23-25/05/2025
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 4

C L A S S I F I C AT I O N  -  C L A S S  /  K L A S Y F I K A C J A -  K L A S A

RACES FINAL

ORGANISER: Automobilklub Małopolski Krosno Length: 7640m DATE: 25/05/2025 TIME: 17:40 hrs

Category 1 - Group 5 - Class 5a

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 32 Wiktor BIENIEK POL Wiktor BIENIEK A. Kielecki Honda Civic 1 5 161 5a 1:45,088 1:45,615 3:30,703 131 km/h
2 31 Maciej HAWRO POL Maciej HAWRO A. Rzeszowski Honda Integra 1 5 160 5a 1:46,798 1:47,781 3:34,579 +3,876
3 33 Krzysztof BIEL POL Krzysztof BIEL AMK Limanowa Honda Civic 1 5 166 5a 1:55,731 1:54,688 3:50,419 +19,716

NOT CLASSIFIED (NC)
NC 34 Adrian BĘBEN POL Adrian BĘBEN A. Kielecki Honda Evora 1 5 161 5a 1:47,610 DNF NC -

Starters: 4 Classified: 3 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category 1 - Group 5 - Class 5b

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 36 Kacper CIEŚLEWICZ POL Kacper CIEŚLEWICZ A. Biecki Honda Civic Type R 1 5 200 5b 1:49,383 1:49,058 3:38,441 126 km/h
2 37 Grzegorz KRUK POL Grzegorz KRUK A. Kielecki Honda Civic ADS Motorsport 1 5 208 5b 1:51,898 1:51,999 3:43,897 +5,456
3 38 Karol PIEKARA POL Karol PIEKARA A. Stomil w Dębicy Honda CRX KMS 1 5 200 5b 1:52,281 1:56,474 3:48,755 +10,314
4 39 Andrzej KACZMARCZYK POL Andrzej KACZMARCZYK S. GT Workshop Peugeot 205 1 5 203 5b 2:05,049 2:06,731 4:11,780 +33,339

Starters: 4 Classified: 4 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category Nat - Group RHC - Class RHC-1

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 40 Michał JASŁOWSKI POL Michał JASŁOWSKI A. Krośnieński Mitsubishi Lancer EVO X Nat RHC RHC-1 1:57,673 1:57,726 3:55,399 117 km/h
Starters: 1 Classified: 1 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category Nat - Group RHC - Class RHC-2A

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 41 Piotr KUSTRA POL Piotr KUSTRA A. Kielecki Suzuki Swift Nat RHC RHC-2A 2:12,897 2:12,138 4:25,035 104 km/h
Starters: 1 Classified: 1 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Bogdan PAŁKA (POL)

Steward
Pavol KUSNER (SVK)

Steward
Paulina FLOREK (POL) Published at:



22. WYŚCIG GÓRSKI PRZĄDKI (POL) - 23-25/05/2025
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 4

C L A S S I F I C AT I O N  -  C L A S S  /  K L A S Y F I K A C J A -  K L A S A

RACES FINAL

ORGANISER: Automobilklub Małopolski Krosno Length: 7640m DATE: 25/05/2025 TIME: 17:40 hrs

Category Nat - Group RHC - Class RHC-3A

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 43 Krzysztof MIKOŁAJCZYK POL Krzysztof MIKOŁAJCZYK A. Kielecki Honda Integra Nat RHC RHC-3A 1:56,789 1:57,473 3:54,262 117 km/h
2 45 Michał SMYKA POL Michał SMYKA A. Krośnieński Honda Civic Nat RHC RHC-3A 1:57,295 1:57,753 3:55,048 +0,786
3 49 Krzysztof KURASZ POL Krzysztof KURASZ A. Małopolski Krosno Honda Civic Nat RHC RHC-3A 1:58,280 1:57,960 3:56,240 +1,978
4 47 Piotr CHUDZIAK POL Piotr CHUDZIAK A. Krośnieński Renault Clio Nat RHC RHC-3A 1:58,817 1:59,510 3:58,327 +4,065
5 46 Rafał ROSIEK POL Rafał ROSIEK A. Kielecki Honda Civic Nat RHC RHC-3A 2:00,619 2:00,235 4:00,854 +6,592
6 48 Natalia KLUZA POL Natalia KLUZA A. Beskidzki Renault Clio III RS Nat RHC RHC-3A 2:03,526 2:02,484 4:06,010 +11,748
7 51 Łukasz CYBULKO POL Łukasz CYBULKO A. Podlaski Renault Clio Nat RHC RHC-3A 2:01,313 2:07,427 4:08,740 +14,478
8 50 Marcin HOBOT POL Marcin HOBOT AMK Limanowa Honda Civic Nat RHC RHC-3A 2:06,233 2:16,428 4:22,661 +28,399
9 52 Martyna SERAFIN POL Martyna SERAFIN A. Śląski Renault Clio Sport 2.0 Nat RHC RHC-3A 2:14,886 2:12,208 4:27,094 +32,832

10 44 Michał GABARA POL Michał GABARA A. Małopolski Krosno Renault Clio Nat RHC RHC-3A 2:25,911 2:23,505 4:49,416 +55,154
Starters: 10 Classified: 10 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category Nat - Group RHC - Class RHC-3B

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 53 Artur MISTARZ POL Artur MISTARZ A. Kielecki BMW E36 COMPACT Nat RHC RHC-3B 2:16,424 2:15,836 4:32,260 101 km/h
Starters: 1 Classified: 1 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category Nat - Group RHC - Class RHC-4

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 54 Szymon MARUT POL Ilnicki Rally Team AMK Tarnowski Citroen C2 Nat RHC RHC-4 2:06,452 2:08,792 4:15,244 108 km/h
2 57 Dawid ROGUS POL Dawid ROGUS A. Małopolski Krosno Citroen Saxo Nat RHC RHC-4 2:09,804 2:19,115 4:28,919 +13,675

Starters: 2 Classified: 2 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Bogdan PAŁKA (POL)

Steward
Pavol KUSNER (SVK)

Steward
Paulina FLOREK (POL) Published at:



22. WYŚCIG GÓRSKI PRZĄDKI (POL) - 23-25/05/2025
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 4

C L A S S I F I C AT I O N  -  C L A S S  /  K L A S Y F I K A C J A -  K L A S A

RACES FINAL

ORGANISER: Automobilklub Małopolski Krosno Length: 7640m DATE: 25/05/2025 TIME: 17:40 hrs

Category Nat - Group MF - Class MF-A

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 55 Filip PIOTROWSKI POL Filip PIOTROWSKI AMK Wrocławski Fiat 126 Nat MF MF-A 2:19,534 2:18,987 4:38,521 99 km/h
2 56 Mariusz BORCZYK POL Ilnicki TW Motorsport VRT A. Małopolski Krosno Fiat 126p Nat MF MF-A 2:24,034 2:24,112 4:48,146 +9,625

Starters: 2 Classified: 2 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category Nat - Group RN - Class RN3

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 58 Mateusz SKADORWA POL Sapportuje.pl Racing Team S. G4 Sport Club Kia Picanto Nat RN RN3 2:13,049 2:13,555 4:26,604 103 km/h
Starters: 1 Classified: 1 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Bogdan PAŁKA (POL)

Steward
Pavol KUSNER (SVK)

Steward
Paulina FLOREK (POL) Published at:



22. WYŚCIG GÓRSKI PRZĄDKI (POL) - 23-25/05/2025
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP HIST) - round 4

C L A S S I F I C AT I O N  -  G R O U P  /  K L A S Y F I K A C J A -  G R U PA

RACES FINAL

ORGANISER: Automobilklub Małopolski Krosno Length: 7640m DATE: 25/05/2025 TIME: 17:40 hrs

Category HS6 - Group E3

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

CLASS
KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed

/ Diff.

1 59 Marcin PRZYBYSZEWSKI POL Marcin PRZYBYSZEWSKI A. Rzemieślnik Honda Integra HS6 E3 1:55,132 1:55,343 3:50,475 119 km/h
2 60 Janusz JANIA POL Ilnicki Rally Team A. Krakowski Honda Integra Type-R HS6 E3 1:56,361 1:56,748 3:53,109 +2,634
3 62 Rafał SMYKA POL Rafał SMYKA A. Krośnieński Renault Clio HS6 E3 1:58,187 1:59,262 3:57,449 +6,974
4 64 Sebastian ADAMSKI POL Sebastian ADAMSKI A. Biecki Renault Clio Sport HS6 E3 2:03,116 2:00,811 4:03,927 +13,452
5 61 Jarosław ZAWADZKI POL Jarosław ZAWADZKI A. Kielecki Renault Megane HS6 E3 2:02,123 2:02,673 4:04,796 +14,321
6 63 Grzegorz WALIGÓRA POL Grzegorz WALIGÓRA S. GT Workshop Volkswagen Golf HS6 E3 2:23,837 2:23,708 4:47,545 +57,070

Starters: 6 Classified: 6 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category HS6 - Group E2

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

CLASS
KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed

/ Diff.

1 67 Arkadiusz BORCZYK POL Ilnicki TW Motorsport VRT A. Małopolski Krosno Honda Civic VTi HS6 E2 1:57,862 1:56,305 3:54,167 117 km/h
2 65 Adam GARBACZ POL Adam GARBACZ AMK Limanowa Honda Civic EK4 Rallye HS6 E2 2:01,632 2:01,795 4:03,427 +9,260
3 69 Kamil OPYD POL Kamil OPYD AMK Limanowa Honda Civic HS6 E2 2:20,024 2:20,350 4:40,374 +46,207
4 68 Martyna KSIĘŻYK POL Martyna KSIĘŻYK Miasto Sportu Toyota Corolla HS6 E2 2:28,892 2:30,881 4:59,773 +1:05,606

Starters: 4 Classified: 4 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category HS6 - Group E1

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

CLASS
KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed

/ Diff.

1 71 Adam GŁADYSZ POL Adam GŁADYSZ A. Ziemi Tyskiej Fiat Cinquecento HS6 E1 2:13,931 2:13,618 4:27,549 103 km/h
2 70 Adrian KRÓL POL Adrian KRÓL A. Małopolski Krosno Fiat Seicento HS6 E1 2:15,468 2:17,791 4:33,259 +5,710

Starters: 2 Classified: 2 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Bogdan PAŁKA (POL)

Steward
Pavol KUSNER (SVK)

Steward
Paulina FLOREK (POL) Published at:



22. WYŚCIG GÓRSKI PRZĄDKI (POL) - 23-25/05/2025
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP HIST) - round 4

C L A S S I F I C AT I O N  -  G R O U P  /  K L A S Y F I K A C J A -  G R U PA

RACES FINAL

ORGANISER: Automobilklub Małopolski Krosno Length: 7640m DATE: 25/05/2025 TIME: 17:40 hrs

Category HS4 - Group D2

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

CLASS
KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed

/ Diff.

1 72 Piotr JURKOWSKI POL Piotr JURKOWSKI A. Biecki BMW 318 is HS4 D2 2:00,094 2:01,933 4:02,027 114 km/h
2 75 Jakub ZALEGA POL Jakub ZALEGA A. Rzemieślnik Volkswagen Golf GTI 16v HS4 D2 2:06,295 2:06,322 4:12,617 +10,590
3 73 Marcin CHMIEL POL Marcin CHMIEL S. S. S. A. Orski Opel Astra HS4 D2 2:07,695 2:06,744 4:14,439 +12,412
4 74 Mateusz ADAMSKI POL Mateusz ADAMSKI A. Biecki Opel Astra HS4 D2 2:10,009 2:06,713 4:16,722 +14,695
5 76 Michał SIENKIEWICZ POL Michał SIENKIEWICZ A. Małopolski Krosno Opel Astra F Gsi HS4 D2 2:12,795 2:15,245 4:28,040 +26,013

Starters: 5 Classified: 5 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category HS4 - Group D1

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

CLASS
KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed

/ Diff.

1 77 Maksymilian KOWAL POL Maksymilian KOWAL AMK Limanowa Honda Civic HS4 D1 2:07,251 2:06,101 4:13,352 109 km/h
2 78 Michał JAGLARZ POL Ilnicki TW Motorsport VRT A. Krakowski Honda Civic HS4 D1 2:08,064 2:05,902 4:13,966 +0,614
3 79 Łukasz MALETZ POL Łukasz MALETZ Miasto Sportu Toyota Starlet EP71 HS4 D1 2:38,471 2:37,600 5:16,071 +1:02,719

Starters: 3 Classified: 3 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Category HS2 - Group B2

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

CLASS
KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed

/ Diff.

1 81 Paweł HOFFMAN POL Paweł HOFFMAN A. Rzeszowski Saab 96 V4 Rally HS2 B2 2:27,126 2:27,436 4:54,562 93 km/h
Starters: 1 Classified: 1 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Bogdan PAŁKA (POL)

Steward
Pavol KUSNER (SVK)

Steward
Paulina FLOREK (POL) Published at:



22. WYŚCIG GÓRSKI PRZĄDKI (POL) - 23-25/05/2025
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 4

C L A S S I F I C AT I O N  -  2 W D  /  K L A S Y F I K A C J A -  2 W D

RACES FINAL

ORGANISER: Automobilklub Małopolski Krosno Length: 7640m DATE: 25/05/2025 TIME: 17:40 hrs

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 10 Sebastian MATUSZEWSKI POL Sebastian MATUSZEWSKI S. S. S. A. Orski Lotus Exige 1 2 41 2WD 1:38,347 1:38,518 3:16,865 140 km/h
2 11 Bartłomiej MADZIARA POL Bartłomiej MADZIARA A. Wielkopolski Lamborghini Huracan ST EVO 2 1 2 41 2WD 1:42,383 1:43,538 3:25,921 +9,056
3 32 Wiktor BIENIEK POL Wiktor BIENIEK A. Kielecki Honda Civic 1 5 161 5a 1:45,088 1:45,615 3:30,703 +13,838
4 12 Mariusz BIAŁY POL Ilnicki Rally Team A. Kielecki BMW E30S54 1 2 51 2WD 1:46,506 1:45,996 3:32,502 +15,637
5 19 Damian WIRSZEWSKI POL Damian WIRSZEWSKI A. Kielecki BMW E30 1 3 81 2WD 1:46,407 1:46,372 3:32,779 +15,914
6 22 Jakub KOZIOŁ POL Jakub KOZIOŁ A. Galicyjski BMW E36 1 3 80 2WD 1:46,536 1:47,583 3:34,119 +17,254
7 31 Maciej HAWRO POL Maciej HAWRO A. Rzeszowski Honda Integra 1 5 160 5a 1:46,798 1:47,781 3:34,579 +17,714
8 26 Maciej SERAFIN POL Maciej SERAFIN A. Biecki Seat Leon Supercoopa 1 4 120 2WD 1:48,188 1:49,964 3:38,152 +21,287
9 36 Kacper CIEŚLEWICZ POL Kacper CIEŚLEWICZ A. Biecki Honda Civic Type R 1 5 200 5b 1:49,383 1:49,058 3:38,441 +21,576

10 25 Paweł SANECKI POL Ilnicki Rally Team A. Rzeszowski Honda Integra KMS 1 4 122 2WD 1:50,500 1:51,287 3:41,787 +24,922
11 37 Grzegorz KRUK POL Grzegorz KRUK A. Kielecki Honda Civic ADS Motorsport 1 5 208 5b 1:51,898 1:51,999 3:43,897 +27,032
12 20 Ryszard ŻYSZCZYŃSKI POL Ryszard ŻYSZCZYŃSKI A. Kielecki BMW E92 1 3 81 2WD 1:51,151 1:53,219 3:44,370 +27,505
13 27 Krystian KUBATY POL Krystian KUBATY A. Kielecki Renault Megane RS 1 4 121 2WD 1:51,950 1:53,607 3:45,557 +28,692
14 28 Wojciech SOCHA POL Wojciech SOCHA A. Małopolski Krosno Renault Clio Sport 1 4 122 2WD 1:52,112 1:53,494 3:45,606 +28,741
15 38 Karol PIEKARA POL Karol PIEKARA A. Stomil w Dębicy Honda CRX KMS 1 5 200 5b 1:52,281 1:56,474 3:48,755 +31,890
16 29 Erwin SURMA POL Erwin SURMA A. Kielecki BMW 130i 1 4 141 2WD 1:54,344 1:55,702 3:50,046 +33,181
17 33 Krzysztof BIEL POL Krzysztof BIEL AMK Limanowa Honda Civic 1 5 166 5a 1:55,731 1:54,688 3:50,419 +33,554
18 30 Krzysztof FARAŚ POL Krzysztof FARAŚ A. Doliny Sanu Honda Civic Type R 1 4 158 2WD 1:56,221 1:57,698 3:53,919 +37,054
19 43 Krzysztof MIKOŁAJCZYK POL Krzysztof MIKOŁAJCZYK A. Kielecki Honda Integra Nat RHC RHC-3A 1:56,789 1:57,473 3:54,262 +37,397
20 45 Michał SMYKA POL Michał SMYKA A. Krośnieński Honda Civic Nat RHC RHC-3A 1:57,295 1:57,753 3:55,048 +38,183
21 49 Krzysztof KURASZ POL Krzysztof KURASZ A. Małopolski Krosno Honda Civic Nat RHC RHC-3A 1:58,280 1:57,960 3:56,240 +39,375
22 47 Piotr CHUDZIAK POL Piotr CHUDZIAK A. Krośnieński Renault Clio Nat RHC RHC-3A 1:58,817 1:59,510 3:58,327 +41,462
23 23 Krzysztof OLENDER POL Krzysztof OLENDER A. Rzemieślnik Volkswagen Golf 1 3 82 2WD 2:00,185 2:00,150 4:00,335 +43,470
24 46 Rafał ROSIEK POL Rafał ROSIEK A. Kielecki Honda Civic Nat RHC RHC-3A 2:00,619 2:00,235 4:00,854 +43,989
25 48 Natalia KLUZA POL Natalia KLUZA A. Beskidzki Renault Clio III RS Nat RHC RHC-3A 2:03,526 2:02,484 4:06,010 +49,145
26 24 Piotr JANCZY POL Piotr JANCZY A. Rzeszowski Renault Megane 1 4 124 2WD 2:05,981 2:01,050 4:07,031 +50,166
27 51 Łukasz CYBULKO POL Łukasz CYBULKO A. Podlaski Renault Clio Nat RHC RHC-3A 2:01,313 2:07,427 4:08,740 +51,875
28 39 Andrzej KACZMARCZYK POL Andrzej KACZMARCZYK S. GT Workshop Peugeot 205 1 5 203 5b 2:05,049 2:06,731 4:11,780 +54,915
29 54 Szymon MARUT POL Ilnicki Rally Team AMK Tarnowski Citroen C2 Nat RHC RHC-4 2:06,452 2:08,792 4:15,244 +58,379
30 50 Marcin HOBOT POL Marcin HOBOT AMK Limanowa Honda Civic Nat RHC RHC-3A 2:06,233 2:16,428 4:22,661 +1:05,796
31 41 Piotr KUSTRA POL Piotr KUSTRA A. Kielecki Suzuki Swift Nat RHC RHC-2A 2:12,897 2:12,138 4:25,035 +1:08,170
32 52 Martyna SERAFIN POL Martyna SERAFIN A. Śląski Renault Clio Sport 2.0 Nat RHC RHC-3A 2:14,886 2:12,208 4:27,094 +1:10,229
33 53 Artur MISTARZ POL Artur MISTARZ A. Kielecki BMW E36 COMPACT Nat RHC RHC-3B 2:16,424 2:15,836 4:32,260 +1:15,395

Chairman of the Stewards
Bogdan PAŁKA (POL)

Steward
Pavol KUSNER (SVK)

Steward
Paulina FLOREK (POL) Published at:



22. WYŚCIG GÓRSKI PRZĄDKI (POL) - 23-25/05/2025
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 4

C L A S S I F I C AT I O N  -  2 W D  /  K L A S Y F I K A C J A -  2 W D

RACES FINAL

ORGANISER: Automobilklub Małopolski Krosno Length: 7640m DATE: 25/05/2025 TIME: 17:40 hrs

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

34 44 Michał GABARA POL Michał GABARA A. Małopolski Krosno Renault Clio Nat RHC RHC-3A 2:25,911 2:23,505 4:49,416 +1:32,551

NOT CLASSIFIED (NC)
NC 34 Adrian BĘBEN POL Adrian BĘBEN A. Kielecki Honda Evora 1 5 161 5a 1:47,610 DNF NC -

Starters: 35 Classified: 34 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Bogdan PAŁKA (POL)

Steward
Pavol KUSNER (SVK)

Steward
Paulina FLOREK (POL) Published at:



22. WYŚCIG GÓRSKI PRZĄDKI (POL) - 23-25/05/2025

C L A S S I F I C AT I O N  -  K O B I E T  /  K L A S Y F I K A C J A -  K O B I E T

RACES FINAL

ORGANISER: Automobilklub Małopolski Krosno Length: 7640m DATE: 25/05/2025 TIME: 17:40 hrs

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 48 Natalia KLUZA POL Natalia KLUZA A. Beskidzki Renault Clio III RS Nat RHC RHC-3A 2:03,526 2:02,484 4:06,010 112 km/h
2 52 Martyna SERAFIN POL Martyna SERAFIN A. Śląski Renault Clio Sport 2.0 Nat RHC RHC-3A 2:14,886 2:12,208 4:27,094 +21,084
3 68 Martyna KSIĘŻYK POL Martyna KSIĘŻYK Miasto Sportu Toyota Corolla HS6 E2 E2 2:28,892 2:30,881 4:59,773 +53,763

Starters: 3 Classified: 3 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Bogdan PAŁKA (POL)

Steward
Pavol KUSNER (SVK)

Steward
Paulina FLOREK (POL) Published at:



22. WYŚCIG GÓRSKI PRZĄDKI (POL) - 23-25/05/2025
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 4

C L A S S I F I C AT I O N  -  J U N I O R  G S M P  /  K L A S Y F I K A C J A -  J U N I O R  G S M P

RACES FINAL

ORGANISER: Automobilklub Małopolski Krosno Length: 7640m DATE: 25/05/2025 TIME: 17:40 hrs

POS NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA HEAT 1 HEAT 2 TOTAL avg. speed
/ Diff.

1 54 Szymon MARUT POL Ilnicki Rally Team AMK Tarnowski Citroen C2 Nat RHC RHC-4 2:06,452 2:08,792 4:15,244 108 km/h
Starters: 1 Classified: 1 DNS: Did Not Start DNF: Did Not Finish DSQ: Disqualified NC: Not Classified

Chairman of the Stewards
Bogdan PAŁKA (POL)

Steward
Pavol KUSNER (SVK)

Steward
Paulina FLOREK (POL) Published at:



22. WYŚCIG GÓRSKI PRZĄDKI (POL) - 23-25/05/2025
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 4

C L A S S I F I C AT I O N  -  S P O N S O R S H I P  /  K L A S Y F I K A C J A -  S P O N S O R S K A

RACE FINAL

ORGANISER: Automobilklub Małopolski Krosno DATE: 25/05/2025 TIME: 17:40 hrs

1. Place - Ilnicki Rally Team - Points: 61

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 54 Szymon MARUT POL Ilnicki Rally Team AMK Tarnowski Citroen C2 Nat RHC RHC-4 25
2 25 Paweł SANECKI POL Ilnicki Rally Team A. Rzeszowski Honda Integra KMS 1 4 122 2WD 18
3 60 Janusz JANIA POL Ilnicki Rally Team A. Krakowski Honda Integra Type-R HS6 E3 E3 18
4 12 Mariusz BIAŁY POL Ilnicki Rally Team A. Kielecki BMW E30S54 1 2 51 2WD 15

1. Place - Ilnicki TW Motorsport VRT - Points: 61

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 67 Arkadiusz BORCZYK POL Ilnicki TW Motorsport VRT A. Małopolski Krosno Honda Civic VTi HS6 E2 E2 25
2 56 Mariusz BORCZYK POL Ilnicki TW Motorsport VRT A. Małopolski Krosno Fiat 126p Nat MF MF-A 18
3 78 Michał JAGLARZ POL Ilnicki TW Motorsport VRT A. Krakowski Honda Civic HS4 D1 D1 18

3. Place - Sapportuje.pl Racing Team - Points: 25

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 58 Mateusz SKADORWA POL Sapportuje.pl Racing Team S. G4 Sport Club Kia Picanto Nat RN RN3 25

Stec Rally Rent - Not Classified

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

CLUB
KLUB

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 5 Sebastian STEC POL Stec Rally Rent A. Polski Ford Fiesta 1 1 26 1 0

Chairman of the Stewards
Bogdan PAŁKA (POL)

Steward
Pavol KUSNER (SVK)

Steward
Paulina FLOREK (POL) Published at:



22. WYŚCIG GÓRSKI PRZĄDKI (POL) - 23-25/05/2025
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 4

C L A S S I F I C AT I O N  -  C L U B S  /  K L A S Y F I K A C J A -  K L U B O WA

RACE FINAL

ORGANISER: Automobilklub Małopolski Krosno DATE: 25/05/2025 TIME: 17:40 hrs

1. Place - A. Krośnieński - Points: 26

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 62 Rafał SMYKA POL Rafał SMYKA Renault Clio HS6 E3 E3 10
2 45 Michał SMYKA POL Michał SMYKA Honda Civic Nat RHC RHC-3A 9
3 47 Piotr CHUDZIAK POL Piotr CHUDZIAK Renault Clio Nat RHC RHC-3A 7
4 40 Michał JASŁOWSKI POL Michał JASŁOWSKI Mitsubishi Lancer EVO X Nat RHC RHC-1 1

2. Place - A. Małopolski Krosno - Points: 24

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 67 Arkadiusz BORCZYK POL Ilnicki TW Motorsport VRT Honda Civic VTi HS6 E2 E2 11
2 49 Krzysztof KURASZ POL Krzysztof KURASZ Honda Civic Nat RHC RHC-3A 8
3 70 Adrian KRÓL POL Adrian KRÓL Fiat Seicento HS6 E1 E1 5
4 28 Wojciech SOCHA POL Wojciech SOCHA Renault Clio Sport 1 4 122 2WD 4
5 6 Szymon PIĘKOŚ POL Szymon PIĘKOŚ Mitsubishi Lancer EVO 1 1 23 1 3
6 8 Karol KRUPA POL Karol KRUPA Skoda Fabia CT 1 2 41 4WD 2
7 76 Michał SIENKIEWICZ POL Michał SIENKIEWICZ Opel Astra F Gsi HS4 D2 D2 2
8 17 Piotr OCZKOWICZ POL Piotr OCZKOWICZ Audi A3 S3 Quattro 1 3 93 4WD 1
9 44 Michał GABARA POL Michał GABARA Renault Clio Nat RHC RHC-3A 1

10 56 Mariusz BORCZYK POL Ilnicki TW Motorsport VRT Fiat 126p Nat MF MF-A 1
11 57 Dawid ROGUS POL Dawid ROGUS Citroen Saxo Nat RHC RHC-4 1

Chairman of the Stewards
Bogdan PAŁKA (POL)

Steward
Pavol KUSNER (SVK)

Steward
Paulina FLOREK (POL) Published at:



22. WYŚCIG GÓRSKI PRZĄDKI (POL) - 23-25/05/2025
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 4

C L A S S I F I C AT I O N  -  C L U B S  /  K L A S Y F I K A C J A -  K L U B O WA

RACE FINAL

ORGANISER: Automobilklub Małopolski Krosno DATE: 25/05/2025 TIME: 17:40 hrs

3. Place - A. Biecki - Points: 23

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 64 Sebastian ADAMSKI POL Sebastian ADAMSKI Renault Clio Sport HS6 E3 E3 8
2 72 Piotr JURKOWSKI POL Piotr JURKOWSKI BMW 318 is HS4 D2 D2 8
3 26 Maciej SERAFIN POL Maciej SERAFIN Seat Leon Supercoopa 1 4 120 2WD 7
4 36 Kacper CIEŚLEWICZ POL Kacper CIEŚLEWICZ Honda Civic Type R 1 5 200 5b 4
5 74 Mateusz ADAMSKI POL Mateusz ADAMSKI Opel Astra HS4 D2 D2 3
6 1 Gabriel KUBIT POL Gabriel KUBIT ADR Engineering ADR3 Mugen 2 E2 E2-2000 1

3. Place - A. Kielecki - Points: 23

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 43 Krzysztof MIKOŁAJCZYK POL Krzysztof MIKOŁAJCZYK Honda Integra Nat RHC RHC-3A 10
2 61 Jarosław ZAWADZKI POL Jarosław ZAWADZKI Renault Megane HS6 E3 E3 7
3 46 Rafał ROSIEK POL Rafał ROSIEK Honda Civic Nat RHC RHC-3A 6
4 27 Krystian KUBATY POL Krystian KUBATY Renault Megane RS 1 4 121 2WD 5
5 19 Damian WIRSZEWSKI POL Damian WIRSZEWSKI BMW E30 1 3 81 2WD 4
6 32 Wiktor BIENIEK POL Wiktor BIENIEK Honda Civic 1 5 161 5a 4
7 29 Erwin SURMA POL Erwin SURMA BMW 130i 1 4 141 2WD 3
8 37 Grzegorz KRUK POL Grzegorz KRUK Honda Civic ADS Motorsport 1 5 208 5b 3
9 20 Ryszard ŻYSZCZYŃSKI POL Ryszard ŻYSZCZYŃSKI BMW E92 1 3 81 2WD 2

10 41 Piotr KUSTRA POL Piotr KUSTRA Suzuki Swift Nat RHC RHC-2A 2
11 9 Maciej KORNAŚ POL Maciej KORNAŚ Toyota GR Yaris 1 2 58 4WD 1
12 12 Mariusz BIAŁY POL Ilnicki Rally Team BMW E30S54 1 2 51 2WD 1
13 53 Artur MISTARZ POL Artur MISTARZ BMW E36 COMPACT Nat RHC RHC-3B 1
14 34 Adrian BĘBEN POL Adrian BĘBEN Honda Evora 1 5 161 5a 0

Chairman of the Stewards
Bogdan PAŁKA (POL)

Steward
Pavol KUSNER (SVK)

Steward
Paulina FLOREK (POL) Published at:



22. WYŚCIG GÓRSKI PRZĄDKI (POL) - 23-25/05/2025
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 4

C L A S S I F I C AT I O N  -  C L U B S  /  K L A S Y F I K A C J A -  K L U B O WA

RACE FINAL

ORGANISER: Automobilklub Małopolski Krosno DATE: 25/05/2025 TIME: 17:40 hrs

5. Place - A. Rzemieślnik - Points: 21

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 59 Marcin PRZYBYSZEWSKI POL Marcin PRZYBYSZEWSKI Honda Integra HS6 E3 E3 13
2 75 Jakub ZALEGA POL Jakub ZALEGA Volkswagen Golf GTI 16v HS4 D2 D2 7
3 23 Krzysztof OLENDER POL Krzysztof OLENDER Volkswagen Golf 1 3 82 2WD 1

6. Place - A. Krakowski - Points: 19

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 60 Janusz JANIA POL Ilnicki Rally Team Honda Integra Type-R HS6 E3 E3 12
2 78 Michał JAGLARZ POL Ilnicki TW Motorsport VRT Honda Civic HS4 D1 D1 5
3 7 Robert SŁUGOCKI POL Robert SŁUGOCKI Mitsubishi Lancer EVO X 1 1 26 1 2

6. Place - AMK Limanowa - Points: 19

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 65 Adam GARBACZ POL Adam GARBACZ Honda Civic EK4 Rallye HS6 E2 E2 9
2 77 Maksymilian KOWAL POL Maksymilian KOWAL Honda Civic HS4 D1 D1 6
3 69 Kamil OPYD POL Kamil OPYD Honda Civic HS6 E2 E2 4
4 50 Marcin HOBOT POL Marcin HOBOT Honda Civic Nat RHC RHC-3A 3
5 33 Krzysztof BIEL POL Krzysztof BIEL Honda Civic 1 5 166 5a 2

8. Place - A. Rzeszowski - Points: 14

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 25 Paweł SANECKI POL Ilnicki Rally Team Honda Integra KMS 1 4 122 2WD 6
2 15 Roman BARAN POL Roman BARAN Mitsubishi Lancer 1 3 80 4WD 5
3 31 Maciej HAWRO POL Maciej HAWRO Honda Integra 1 5 160 5a 3
4 24 Piotr JANCZY POL Piotr JANCZY Renault Megane 1 4 124 2WD 1
5 81 Paweł HOFFMAN POL Paweł HOFFMAN Saab 96 V4 Rally HS2 B2 B2 1

Chairman of the Stewards
Bogdan PAŁKA (POL)

Steward
Pavol KUSNER (SVK)

Steward
Paulina FLOREK (POL) Published at:



22. WYŚCIG GÓRSKI PRZĄDKI (POL) - 23-25/05/2025
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 4

C L A S S I F I C AT I O N  -  C L U B S  /  K L A S Y F I K A C J A -  K L U B O WA

RACE FINAL

ORGANISER: Automobilklub Małopolski Krosno DATE: 25/05/2025 TIME: 17:40 hrs

9. Place - S. S. S. A. Orski - Points: 7

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 73 Marcin CHMIEL POL Marcin CHMIEL Opel Astra HS4 D2 D2 4
2 10 Sebastian MATUSZEWSKI POL Sebastian MATUSZEWSKI Lotus Exige 1 2 41 2WD 3

10. Place - A. Ziemi Tyskiej - Points: 6

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 71 Adam GŁADYSZ POL Adam GŁADYSZ Fiat Cinquecento HS6 E1 E1 6

11. Place - A. Wielkopolski - Points: 5

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 14 Wojciech BEJGEROWSKI POL Wojciech BEJGEROWSKI Mitsubishi Lancer EVO X 1 3 83 4WD 3
2 11 Bartłomiej MADZIARA POL Bartłomiej MADZIARA Lamborghini Huracan ST EVO 2 1 2 41 2WD 2

11. Place - A. Beskidzki - Points: 5

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 48 Natalia KLUZA POL Natalia KLUZA Renault Clio III RS Nat RHC RHC-3A 5

13. Place - A. Wschodni - Points: 4

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 16 Piotr OZGA POL Piotr OZGA Mitsubishi Lancer EVO X 1 3 81 4WD 4

Chairman of the Stewards
Bogdan PAŁKA (POL)

Steward
Pavol KUSNER (SVK)

Steward
Paulina FLOREK (POL) Published at:



22. WYŚCIG GÓRSKI PRZĄDKI (POL) - 23-25/05/2025
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 4

C L A S S I F I C AT I O N  -  C L U B S  /  K L A S Y F I K A C J A -  K L U B O WA

RACE FINAL

ORGANISER: Automobilklub Małopolski Krosno DATE: 25/05/2025 TIME: 17:40 hrs

13. Place - S. GT Workshop - Points: 4

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 63 Grzegorz WALIGÓRA POL Grzegorz WALIGÓRA Volkswagen Golf HS6 E3 E3 3
2 39 Andrzej KACZMARCZYK POL Andrzej KACZMARCZYK Peugeot 205 1 5 203 5b 1

13. Place - A. Podlaski - Points: 4

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 51 Łukasz CYBULKO POL Łukasz CYBULKO Renault Clio Nat RHC RHC-3A 4

16. Place - A. Galicyjski - Points: 3

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 22 Jakub KOZIOŁ POL Jakub KOZIOŁ BMW E36 1 3 80 2WD 3

16. Place - Miasto Sportu - Points: 3

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 68 Martyna KSIĘŻYK POL Martyna KSIĘŻYK Toyota Corolla HS6 E2 E2 2
2 79 Łukasz MALETZ POL Łukasz MALETZ Toyota Starlet EP71 HS4 D1 D1 1

18. Place - A. Lubelski - Points: 2

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 18 Bartosz SAMOĆKO POL Bartosz SAMOĆKO Ford Fiesta 1 3 80 4WD 2

Chairman of the Stewards
Bogdan PAŁKA (POL)

Steward
Pavol KUSNER (SVK)

Steward
Paulina FLOREK (POL) Published at:



22. WYŚCIG GÓRSKI PRZĄDKI (POL) - 23-25/05/2025
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 4

C L A S S I F I C AT I O N  -  C L U B S  /  K L A S Y F I K A C J A -  K L U B O WA

RACE FINAL

ORGANISER: Automobilklub Małopolski Krosno DATE: 25/05/2025 TIME: 17:40 hrs

18. Place - A. Doliny Sanu - Points: 2

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 30 Krzysztof FARAŚ POL Krzysztof FARAŚ Honda Civic Type R 1 4 158 2WD 2

18. Place - A. Stomil w Dębicy - Points: 2

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 38 Karol PIEKARA POL Karol PIEKARA Honda CRX KMS 1 5 200 5b 2

18. Place - A. Śląski - Points: 2

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 52 Martyna SERAFIN POL Martyna SERAFIN Renault Clio Sport 2.0 Nat RHC RHC-3A 2

18. Place - AMK Tarnowski - Points: 2

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 54 Szymon MARUT POL Ilnicki Rally Team Citroen C2 Nat RHC RHC-4 2

18. Place - AMK Wrocławski - Points: 2

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 55 Filip PIOTROWSKI POL Filip PIOTROWSKI Fiat 126 Nat MF MF-A 2

24. Place - S. G4 Sport Club - Points: 1

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 58 Mateusz SKADORWA POL Sapportuje.pl Racing Team Kia Picanto Nat RN RN3 1

Chairman of the Stewards
Bogdan PAŁKA (POL)

Steward
Pavol KUSNER (SVK)

Steward
Paulina FLOREK (POL) Published at:



22. WYŚCIG GÓRSKI PRZĄDKI (POL) - 23-25/05/2025
GÓRSKIE SAMOCHODOWE MISTRZOSTWA POLSKI (GSMP) - round 4

C L A S S I F I C AT I O N  -  C L U B S  /  K L A S Y F I K A C J A -  K L U B O WA

RACE FINAL

ORGANISER: Automobilklub Małopolski Krosno DATE: 25/05/2025 TIME: 17:40 hrs

A. Polski - Not Classified

LP NR DRIVER
KIEROWCA

NAT
NAR

COMPETITOR
ZAWODNIK

VEHICLE
SAMOCHÓD

CAT.
KAT.

GROUP
GRUPA PF CLASS

KLASA
POINTS
PUNKTY

1 5 Sebastian STEC POL Stec Rally Rent Ford Fiesta 1 1 26 1 0

Chairman of the Stewards
Bogdan PAŁKA (POL)

Steward
Pavol KUSNER (SVK)

Steward
Paulina FLOREK (POL) Published at:


